Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

04 августа 2022 г.                      с. Левокумское                                            № 268
О безвозмездной передаче в федеральную собственность муниципального имущества, находящегося в собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации, частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2021 г. № 87, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче безвозмездно из муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края в федеральную собственность, согласно приложению.
2. Администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края подготовить и направить в установленном порядке в Территориальное управление Росимущества в Ставропольском крае документы, необходимые для принятия решения о безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края в федеральную собственность.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
	Глава

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края

	И.Ф. Радченко
	А.Н. Иванов

	Приложение

к решению Совета Левокумского

муниципального округа

Ставропольского края

от 04 августа 2022 г. № 268

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче безвозмездно из муниципальной собственности

Левокумского муниципального округа Ставропольского края в федеральную собственность

	№

п/п
	Полное наименование организации

	Адрес места

нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества

	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	5

	1.
	Администрация

Левокумского

муниципального

округа

Ставропольского края
	357960,
Российская Федерация,

Ставропольский край,

Левокумский район,

село Левокумское,

улица Карла Маркса, дом 170

ИНН 2613010097
	Жилой дом
	Государство Россия
Ставропольский край,

Левокумский район,

село Левокумское,
улица Калинина,
дом 19
	Назначение: жилое;

количество этажей: 2;

общая площадь 134,2 кв.м;

кадастровый номер: 26:14:010203:1691;

год ввода в эксплуатацию: 1974

	2.

	Земельный участок
	Российская Федерация,

Ставропольский край,

Левокумский район,

село Левокумское,
улица Калинина
	Категория земель: земли населенных пунктов;

вид разрешенного использования: жилая застройка (2.0);
общая площадь 493+/-8 кв.м;

кадастровый номер: 26:14:010203:2225